АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2021

     № 46- П
с.Полом
О внесении изменений в постановление  администрации Поломского сельского поселения от 19.02.2019 № 17-П
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  Постановлением правительства Кировской области от 12.04.2011  № 98/120 «О расходах на оплату  труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области», администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Положение об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Поломского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Поломского сельского поселения от 19.02.2019  № 17-П  (далее - Положение) следующие изменения:

          1. Подпункт 2.1. раздела 2 Положения изложить  в следующей редакции:

«2.1.3.  Ежемесячная надбавка за сложность, напряженность и высокие достижения в труде - в размере до  150 процентов оклада по занимаемой штатной должности.
Ежемесячная надбавка к должностному окладу за сложность, напряженность и высокие достижения в труде выплачиваются одновременно с выплатой заработной платы за истекший месяц».

1.2.Подпункт 2.4.  раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:
«2.1.4. Ежемесячное денежное поощрение.

Ежемесячное денежное поощрение – до 200 процентов должностного оклада.
Ежемесячное денежное поощрение выплачивается работникам за фактически отработанное время.

Выплата ежемесячного денежного поощрения производится одновременно с выплатой заработной платы за истекший месяц».
         2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2021.
Глава Поломского
сельского поселения                                                                      С.П. Пьянков